
                                                                                                                                                                                                                             
                                                                                       Č.j. objednatele: 1259/1-2022-520204 

UID: spudms00000013602107                                              

Č. j. zhotovitele: - 

                                                                                 1/4                                  

                                                            

DODATEK Č. 1 
KE SMLOUVĚ O DÍLO NA ZHOTOVENÍ STAVBY (NPO) 

uzavřený 
podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

mezi smluvními stranami 

Objednatel:   Česká republika – Státní pozemkový úřad 

  Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina 

Sídlo:   Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3  

Adresa:  Fritzova 4260/4, 586 01 Jihlava 

zastoupený: Mgr. Silvií Hawerlandovou, LL.M., ředitelkou 

KPÚ pro kraj Vysočina 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Mgr. Silvie Hawerlandová, LL.M., ředitelka KPÚ 
pro Kraj Vysočina 

v technických záležitostech, které nemají  
dopad na jednotlivá ustanovení SoD včetně   Ing. Marcela Svobodová, vedoucí Pobočky 
obsahu příloh je oprávněn jednat:                   Třebíč  
Tel.: +420 727 957 295    
E-mail: trebic.pk@spucr.cz  
ID DS: z49per3 
Bankovní spojení: ČNB   
Číslo účtu: 3723001/0710 
IČO: 01312774                                                                  
DIČ: CZ01312774 není plátcem DPH  

(dále jen „objednatel“) 

 

a 

 

Zhotovitel:   Stavby rybníků s.r.o. 

Sídlo:                                                   Nerudova 34, 258 01 Vlašim   

zastoupený:                                                    Ing. Martinem Suchoparem, jednatelem            

společnosti 

Tel./fax:                                                       xxxxx 

E-mail:                                                             xxxxx 

ID DS:                                                         uejhqmm 

v technických záležitostech oprávněn jednat: xxxxx       

Tel./fax:                                                       xxxxx 

E-mail:           xxxxx 

Bankovní spojení:            Česká spořitelna a.s.   

Číslo účtu:            3471417359/0800   

IČO:            02951746  

DIČ:            CZ02951746 je plátcem DPH 

mailto:trebic.pk@spucr.cz


   
                                                                                                                                                                                                                              
  Č .j. objednatele: 1259-2022-520204 

UID: spudms00000013233155                                                           

Č. j. zhotovitele: - 

  

2/4 
 

Společnost je zapsaná v OR vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 225278 

(dále jen „zhotovitel“) 

 

1. Předmětem smlouvy o dílo, uzavřené dne 15. 3. 2023, je výstavba Zatravněné 

údolnice ZÚ1 včetně rozšíření stávající tůně T1 v k. ú. Pozďátky.  

 

2. Z důvodu pozdějšího ukončení zadávacího řízení, resp. uzavření smlouvy o dílo na 

výstavbu zatravněné údolnice ZÚ1 včetně rozšíření stávající tůně T1 v k. ú. Pozďátky 

se smluvní strany dohodly na aktualizaci  Přílohy č. 1  - specifikace díla a závazný 

týdenní harmonogram postupu prací, který byl součástí návrhu smlouvy a byl 

zhotovitelem předložen do zadávacího řízení.  

 

3. Závazný týdenní harmonogram postupu prací, uvedený v článku XIX Závěrečná 

ustanovení, v bodě 7 – Přílohy,  se nahrazuje novým aktualizovaným harmonogramem 

postupu prací.  

 

4. Dodatek č. 1 ke SoD  nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem 

jejího uveřejnění v registru smluv. 

 

5. Smluvní strany po jejím přečtení prohlašují, že tento dodatek č. 1ke SoD byl sepsán 

na základě pravdivých údajů, nebyl ujednán v tísni ani za jinak jednostranně 

nevýhodných podmínek. 

 

6. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají beze změny. Termín dokončení celého 

díla, uvedený v článku V Doba plnění,  se nemění.   

 

V Jihlavě dne  12. 5. 2023   Ve Vlašimi dne 11. 5. 2023 

Objednatel:     Zhotovitel: 

 

 

 

 

……………………………………...  ……………………………………. 

 Mgr. Silvie Hawerlandová, LL.M.                Ing. Martin Suchopar 

 Ředitelka KPÚ pro Kraj Vysočina     jednatel společnosti 

 Státní pozemkový úřad      Stavby rybníků s.r.o. 

 

 

  



 

Časový harmonogram stavby „Zatravněná údolnice ZÚ1 včetně rozšíření stávající tůně T1 v k. ú. 

Pozďátky“ 

předání staveniště: do 10 pracovních dnů od nabytí účinnosti smlouvy - předpoklad březen 2023 

    zahájení stavebních prací: do 15 pracovních dnů od nabytí účinnosti smlouvy 

    dokončení stavebních prací:  do 30. září 2023 

    dokončení výsadby zeleně: do 15. 10. 2023 

    předání a převzetí díla: do 5 pracovních dnů od vydání kolaudačního souhlasu  

 

ROK 2023 

Duben 

14. týden – Příprava staveniště 

15. týden – Vytyčení stavby 

16. týden – Kácení  

17. týden –Skrývky  

  

Květen 

18. týden – Skrývky 

19. týden – Skrývky 

20. týden – Výkop tůně 

21. týden – Výkop tůně 

22. týden – Výkop tůně 

 

Červen 

23. týden – Stavba brodů 

24. týden – Stavba brodů 

25. týden – Stavba brodů 

26. týden – Stavba brodů 

 

Červenec 

27. týden – Rovnaniny 

28. týden – Rovnaniny 

29. týden – Rovnaniny 

30. týden – Rovnaniny 

 

Srpen 

31. týden – Překop komunikace 

32. týden – Překop komunikace 

33. týden – Asfalty 

34. týden – Finální terénní úpravy, dokončení stavebních prací 



 

Říjen 

40. týden – Výsadby 

41. týden – dokončení výsadby zeleně 

 

 


